ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LỘC HÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-KTHT
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch hỗ trợ tiêu thụ hàng hóa trên sàn thương mại điện tử, thúc đẩy phát triển kinh tế số nông nghiệp, nông thôn tỉnh Hà Tĩnh
	 Lộc Hà, ngày         tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Sở Công thương
Thực hiện Văn bản số 2035/SCT-QLTM ngày 03/12/2021của sở Công thương về việc góp ý dự thảo Kế hoạch hỗ trợ tiêu thụ hàng hóa trên sàn thương mại điện tử, thúc đẩy phát triển kinh tế số nông nghiệp, nông thôn tỉnh Hà Tĩnh; sau khi nghiên cứu, UBND huyện Lộc Hà thống nhất với các nội dung của dự thảo và không có ý kiến bổ sung gì thêm.

Kính đề nghị Sở Công thương xem xét, tổng hợp chung./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn  Văn  An

PAGE